II.1.7) L’appalto rientra nel campo di applicazione dell’accordo sugli appalti 
pubblici (AAP): NO. II.1.8) Divisione in lotti: NO. II.1.9) Ammissibilità di varianti: NO. II.2.1) Quantitativo o entità 
totale Locazione finanziaria per immobili del valore di Euro 1.095.000,00 IVA esclusa (unmilione novantacinquemila- 
virgola zero) - Valore stimato Euro 1.095.000,00 IVA esclusa II.3) DURATA DELL’APPALTO Periodo in mesi: centot-
tanta dall’aggiudicazione dell’appalto. III.1.1) Cauzione provvisoria pari al 2% dell’importo dell’appalto come previsto 
dall’art. 7.1.8 del disciplinare di gara.